ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO

PORTUÁRIO DOS PORTOS DE SALVADOR E ARATU

PROCESSO SELETIVO

Página 1

EDITAL DE ABERTURA DE 16 DE MAIO DE 2004

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO
TRABALHO PORTUÁRIO DOS PORTOS DE SALVADOR E ARATU – OGMOSA

O Órgão Gestor de Mão de Obra do Trabalho Portuário dos Portos de Salvador e Aratu – OGMOSA, sob ordem
judicial tombada nos autos nº 0139292-46.2004.8.05.0001, através do Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
(IDCAP), torna público, o local e horário para realização de nova avaliação psicológica do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas do OGMOSA, do ano de 2004.

1. DO LOCAL E HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
1.1. O local para a realização da avaliação psicológica será na Clínica Valverde Consultoria em RH situada na Av.
Antônio Carlos Magalhães, 2501 – Parque Bela Vista, Salvador - BA - Edf. Profissional Center, sala 617, 6° andar.
Referência: Ao lado do Atacadão.
1.2. O horário de ínicio dos testes será  de acordo com o Anexo Único.
1.3. O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização dos testes com antecedência mínima de
30(trinta) minutos do horário fixado para o início destes.
1.4.  OS PORTÕES DOS LOCAIS DE PROVA SERÃO ABERTOS AS 08H00MIN E SERÃO FECHADOS ÀS 08H30MIN E
SERÁ TERMINANTEMENTE PROIBIDO O INGRESSO DE QUALQUER CANDIDATO APÓS O FECHAMENTO DOS
PORTÕES.

“Dúvidas poderão ser esclarecidas através Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC do IDCAP por meio do “Fale
Conosco” (e-mail) no endereço eletrônico www.idcap.org.br“.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente.

Instituto  de  Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

http://www.idcap.org.br/

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO

PORTUÁRIO DOS PORTOS DE SALVADOR E ARATU

PROCESSO SELETIVO

Página 2

ANEXO ÚNICO – INFORMAÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DA ETAPA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME LOCAL  DATA DE PROVA

IVAN DA SILVEIRA JUNIOR Clínica Valverde Consultoria em RH
1.1. End:  Av. Antônio Carlos Magalhães, 2501 –

Parque Bela Vista, Salvador - BA - Edf.
Profissional Center, sala 617,

6° andar.
Referência: Ao lado do Atacadão.

19/05/2024
08H30MIN

MARCELO JOSÉ DOS SANTOS SANTANA

MARCIO BISPO DOS SANTOS

MARCIO LUIZ AGUIAR PROTASIO

NILO NUNES DE SOUZA

SILVIO SANTIAGO